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Odešla navěky, zbyla jen vzpomínka, byla to
nejdražší, byla to maminka.
Dne 24. dubna to byly 2 roky, co zemřela naše
drahá družka a maminka
paní Vladimíra Molová z Vyškova.
S láskou vzpomínají 
Druh Jindra, děti Dominika, Tereza, Michala,
Veronika, Jindra, vnučka Lucie a bratr Arnošt. 

Večer, když sluníčko ulehlo k spánku, dotlouklo
srdíčko, jenž každý měl rád. Odešla jsi maminko
k Bohu, jak on si to přál. Jen cestička k hrobu
nám zůstala, tam svíci zapálíme, tiše se
pomodlíme a na Tebe maminko nikdy
nezapomeneme.
Dne 26. dubna uplynulo 14 let od úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky
paní Anežky Jakubíkové z Ivanovic na Hané.

S láskou a úctou vzpomínají dcera a vnučka s rodinou.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 26. dubna by se dožila 77 let 
paní Mária Šarkőzyová z Vyškova.
Dne 23. července si připomeneme její 4. výročí
úmrtí.
Stále vzpomíná
manžel, dcery a synové s rodinami.

Dnes, 28. dubna, je to rok, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka a maminka
paní Marcela Škůrková.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel a synové.

Dne 28. dubna je to 6 smutných let ode dne, kdy
nás opustil
pan Stanislav Formánek ze Lhoty.
Stále vzpomíná
manželka s rodinou.

Dne 29. dubna by se dožil 103 let
pan učitel Zdeněk Obdržálek,
tatínek a dědeček, na kterého již 7. rok s láskou
i smutkem vzpomínáme.
Za milující rodinu
dcera Lenka a syn Zbyněk.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás.
Dne 30. dubna vzpomeneme 5. smutné výročí
úmrtí mého manžela
pana Antonína Růžičky z Opatovic.
S úctou  a láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstávají…
Dne 1. května vzpomeneme 20. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila naše drahá manželka,
maminka, babička a prababička
paní Jaroslava Skývová.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel, dcera Jana a syn Josef s rodinami.

Hvězdy Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se k nám
nevrátíš, už není naděje. Prázdný je domov,
smutno je v něm, chybíš nám tatínku, chybíš
nám všem.
Dne 4. května to bude 5 roků, co nás navždy
opustil
pan František Pospíšil z Vyškova.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka Marie, děti Ivana, Jaroslav
a František s rodinami.

Vzpomínka na 
pana Oldřicha Masaře,
který zemřel dne 5. května 2009.
Stále vzpomínáme…
Manželka Marie a dcera Iva s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Dovolte mi touto cestou poděkovat všem,  kteří
s naší rodinou sdíleli smutek nad odchodem naší
milované maminky a babičky
paní Miluše Obdržálkové,
přišli se s ní naposled rozloučit a projevili nám
upřímnou soustrast. Moc si toho vážíme. 
Za zarmoucenou rodinu
dcera Lenka a syn Zbyněk.

Dne 28. dubna 2016 oslaví 60 let
společného života, diamantovou
svatbu, naši milovaní rodiče
Anežka a Zdeněk Pitelovi
z Ivanovic na Hané.
Děkujeme Vám za Vaši lásku
a obětavost a přejeme všechno
nejlepší, pevné zdraví a hojnost
Božího požehnání.
Dcera Marie a Zdeňka
s rodinami.

Dne 30. dubna 2016 oslaví 50 let
společného života 
manželé
Karel a Jana Škraňkovi.
Do dalších let jim přejí hodně
štěstí, zdraví a vzájemné lásky
dcery Iva a Jana s rodinami.

Blahopřání

Jarmila Hálová (1935), Vyškov † 19. 4.
Alena Mrnuštíková (1946), Heroltice † 20. 4.
Antonín Přibilík (1940), Vyškov † 20. 4.
Vladislav Věrný (1953), Vyškov † 20. 4.
Anna Maršálová (1934), Vyškov † 20. 4.
Josef Němec (1942), Vyškov † 22. 4.
Vít Hála (1938), Bučovice † 23. 4.
Mgr. Štěpánka Poláčková (1942), Bučovice † 23. 4.
Marie Kyprová (1930), Nové Hvězdlice † 23. 4.
Jaroslav Jech (1926), Nemojany † 24. 4.
Božena Voborná (1932), Ivanovice n/H. † 24. 4.
Milada Kovářová (1918), Bošovice † 24. 4.
Alena Švarcová (1941), Ruprechtov † 25. 4.
Josef Plhal (1952), Hamiltony † 25. 4.
Anna Grmolcová (1941), Bučovice † 25. 4.
František Matoušek (1949), V. Vážany † 26. 4.

Opustili nás

RAŠNEROVA pekárna s. r. o. Vyškov
přijme:

EXPEDIENTY – EXPEDIENTKY
– 3směnný provoz

Náplň práce:
- výstupní kontrola zboží
- práce na počítači
Požadavky:
- SŠ vzdělání
- organizační schopnosti
- spolehlivost
Informace na tel.: 603 884 819

PEKAŘE A PEKAŘKY
Informace na tel.: 605 291 696

ŘIDIČE
Informace na tel.: 605 291 663

Dobré platové podmínky

Ždánská 987, 685 01 Bučovice
Tel.: 517 380 820

Hledá vhodné zájemce na pozici

REFERENT ZAHRANIČNÍHO
OBCHODU PRO NĚMECKY

MLUVÍCÍ ZEMĚ

Požadujeme:
■ SŠ (obchodního nebo ekonomického směru)
■ znalost NJ slovem i písmem (pro každodenní komunikaci)
■ znalost AJ nebo dalšího jazyka výhodou
■ znalost práce na PC (MS Office)
■ velmi dobré komunikační a organizační dovednosti, pozitivní

vystupování  
■ samostatnost, spolehlivost, ochota cestovat
■ praxe v obchodní sféře a znalost problematiky vítána 
■ řidičský průkaz

Náplň práce:
■ SŠ péče o stávající zákazníky (objednávky, logistika, běžná

obchodní agenda) 
■ získávání nových obchodních možností
■ kalkulace cenových nabídek 
■ tvorba obchodních nabídek, koordinace objednávek mezi

obchodním oddělením, výrobou a skladem 
■ tvorba/překlady marketingového materiálu

Nabízíme:
■ zajímavé pracovní uplatnění v úspěšné mezinárodní společ-

nosti
■ možnost dalšího vzdělávání a osobního rozvoje
■ motivující systém finančního ohodnocení

Nástup: Dle dohody

Nabídky společně s profesním životopisem zasílejte na
e-mail: manager@dina-hitex.com

Česká strana sociálně demokratická vás srdečně zve v neděli 1. máje na Masarykovo
náměstí ve Vyškově, kde je připraven zábavný program pro celou rodinu:

1. máj se sociálními demokraty 2016

V průběhu akce bude připraveno občerstvení ve formě „volebního guláše“, piva a limonády.

Rovněž pro děti bude zajištěn skákací hrad a nafukování balonků.

POZOR! SLOSOVATELNÝ KUPON!
Jméno: ..............................................................................................................................................

Adresa:  ............................................................................................................................................

Pokud tento kupon vhodíte 1. 5. od 9.00 do 10.30 hodin do speciální schránky na Masarykově
náměstí, můžete vyhrát jako tradiční pozornost ČSSD ke Svátku práce jeden ze tří bohatých
dárkových košů. Slosování proběhne po vystoupení hostů. Výhry budou předány na místě.

9.00–9.10 Zahájení předsedou OVV ČSSD ve
Vyškově a senátorem PČR Ing. Ivo
BÁRKEM, starostou města Vyškova
Ing. Karlem GOLDEMUNDEM
a předsedou MO ČSSD Vyškov
RNDr. Petrem HÁJKEM   

9.15–10.45 Soutěže a hry pro děti „Pohádkové
dopoledne“. Zábavné soutěže a hry
s pohádkovými postavičkami pro předškolní
a školní mládež. Každý účastník obdrží
slosovatelný startovací kupón, který bude
slosován o hodnotné ceny. V rámci soutěží si
děti zaskáčou na trampolíně, proběhne
malování na obličej a další zábavné akce

9.15–9.30 Hudební vystoupení skupiny „IMPULS“
9.30–9.40 Vystoupení taneční skupiny „I.N.D.“
9.40–10.30 Hudební vystoupení skupiny „IMPULS“

10.30–10.40 Vystoupení taneční skupiny „I.N.D.“ 
11.00–11.45 Vystoupení premiéra ČR

Mgr. Bohuslava SOBOTKY, hejtmana
JMK JUDr. Michala HAŠKA,
kandidátů do zastupitelstva JMK
a dalších hostů, vylosování dárkových
košů a následně startovacích kupónů
z dětských soutěží    

11.45–12.00 Hudební vystoupení skupiny „IMPULS“

TURNAJ V PÉTANQUE
Veteráni v ragby zvou na tradiční

turnaj dvojic v pétanque, který se koná
1. 5. 2016 v Dědicích na hřišti u soko-
lovny. Zahájení v 9 hodin. Přihlášení do
turnaje je v 8.30 hodin.

VÝSTAVA BONSAJÍ
Dovolujeme si vás pozvat na výstavu

bonsají, která se uskuteční od 6. do
8. května 2016 v kapli sv. Anny na
Dukelské ulici č. 6 ve Vyškově. Výstava,
kterou pořádá Bonsai klub Haná Pro-
stějov, bude otevřená denně od 9.00 do
17.00 hodin. Během výstavy probíhá
i poradenská služba. Vystavené bonsaje
členů klubu budou doplněny kaligra-
fiemi Japonky žijící v České republice
Nao Higano. 

Součástí výstavy je i doprovodný
program:

Přednáška Mgr. Jaroslav Servus:
Japonské zahrady v pátek 6. května
2016 v 17 hodin v Galerii Orion Muzea
Vyškovska, náměstí Čsl. armády 2, Vyš-
kov

Klasické japonské zahrady vznikly
a byly tvarovány na základě nábožen-
ských vlivů. Vytváření zahrad v Japon-
sku má starou historii ovlivněnou šin-
toismem, buddhismem a taoistickou
filozofií. Japonské zahrady jsou pova-
žovány za krásné po všechna čtyři roční
období. V japonské kultuře je zahradní
tvorba považována za vysoké umění,
které je rovno umění kaligrafie a tušové
malby. Dnes je termín japonská zahrada
celosvětově široce používaným pojmem
označujícím způsob úpravy okrasné
zahrady.

Ukázka tvarování bonsají – Petr
Hron

v neděli 8. května 2016 ve 13 hodin
v kapli sv. Anny

Členové Bonsai klubu Haná Prostě-
jov propadli vášni pěstování bonsají,
svébytnému umění, které má svůj
původ v Japonsku. Rádi se rozdělí
s ostatními zájemci o své zkušenosti,
a to prostřednictvím výstavy, jejíž sou-
částí bude i ukázka tvarování bonsají.
Tvarovat bude Petr Hron, předseda
Bonsai klubu Brno. 

JARNÍ VEČERNÍ VÝŠLAP
KT Noha Bučovice a město Bučovice

pořádají 24. ročník turistické akce pro
mládež i dospělé Jarní večerní výšlap
aneb Noční pochod v pátek 29. 4. 2016
od 17 do 19 hod. Start: Bistro U Draka.
Na startu obdrží účastníci plánek trasy,
barevný diplom a suvenýr. Pěší trasy od
5 do 18 km, cyklotrasy 20 km.

PŘIJĎTE SÁZET STROMY
Spolek Zelený Vyškov vás zve na spo-

lečné sázení stromů u rybníka Kačence
dne 7. 5. 2016 . Zpříjemněte si tento den
procházkou po pravém břehu Kačence.
Po cestě na vás budou čekat naučné
cedule o zeleni. Sraz je ve 14 hodin
u závory k rybníku Kačenec.

KURZ SEBEOBRANY
Celoroční nábor nových členů.

Základ cvičení pochází z Číny, dobře si
zacvičíte, ale i zarelaxujete. Garantuji
funkčnost systému do tří měsíců. Tel.:
773 049 008, Roman Navrátil.

LEONARDO DA VINCI:
GÉNIUS V MILÁNĚ

Kino Sokolský dům Vyškov si vás
dovoluje pozvat na unikátní filmový
záznam výstavy děl Leonarda da Vin-
ciho – 15. 5. v 17 hodin (v běžném 2D
formátu).

Při příležitosti konání nejdůležitější
kulturní události roku EXPO 2015
v Miláně se uskutečnila i unikátní
výstava „Leonardo 1452–1519“, na kte-
ré byla k vidění nejzajímavější díla Leo-
narda da Vinci. Expozice byla výsled-
kem šestileté práce odborníků, kterou
si teď můžete díky využití moderních
filmařských technologií vychutnat i ve
svém kině.

Výstava představuje nejznámější díla
Leonarda da Vinci, detailně si tak bude-
te moci v kině prohlédnout jeho obrazy,
ale také rukopisy, přírodopisné nákresy,
utopické projekty, anatomické kresby
a mytické výjevy. Na závěr dokumentu
se vydáte na cestu po samotném Miláně,
městě, které Leonarda inspirovalo
a utvářelo jako malíře, vědce, inženýra,
spisovatele i architekta. To vše v nejlepší
obrazové i zvukové kvalitě, díky které
si vychutnáte každý detail a budete mít
pocit, jako byste byli přímo v Miláně
a v centru dění.

JARNÍ TRH V IVANOVICÍCH
Zveme vás na JARNÍ TRH

s doprovodným programem, který se
koná v sobotu 7. 5. 2016 od 9 do 12 hod.
na náměstí v Ivanovicích na Hané.

Doprovodný program:
10.00–12.00 hod. – CIMBÁLOVÁ

MUZIKA DUBINA na prostranství
před vstupem do kulturního domu
(produkce se uskuteční za každého
počasí)

9.00–16.00 hod. – VÝSTAVA
z výtvarných prací žáků ZŠ, dětí MŠ
Ivanovice na Hané, MŠ Chvalkovice
na Hané v malém sále kulturního
domu. Na výstavě si můžete zakoupit
výrobky Střediska výchovné péče
HELP Střílky a tepané šperky z chi-
rurgické oceli. 

14.00 hod.  – OSLAVA DNE MATEK
– vystoupení dětí MŠ Ivanovice na
Hané, žáků ZUŠ Ivanovice na Hané
a Tanečního klubu Dance Flow ve vel-
kém sále kulturního domu.

LUNAPARK na stanovišti před
motelem Ivanka. Vstup na trh volný.
Akce se koná za každého počasí. 
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